PORTARIA Nº 90/2019-L
De 12/11/2019

Designa membro para compor Comissão de
Assuntos Relevantes - CAR, para acompanhar
as obras de duplicação da Rodovia Raposo
Tavares entre São Roque e Vargem Grande
Paulista.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES,

Presidente da Câmara Municipal da Estância

Turística de São Roque, no uso de suas

atribuições legais, EXPEDE a seguinte

Portaria:

Art. Fica designado o Vereador: Rafael Tanzi de

Araújo, como membro, para compor a Comissão de Assuntos Relevantes – C.A.R.,
para acompanhar as obras de duplicação da Rodovia Raposo Tavares entre São
Roque e Vargem Grande Paulista, além dos Vereadores já nomeados por meio da
Portaria nº087/2019.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São

Roque, 12 de novembro de 2019

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada

Luciano do Espírito Santo
Diretor Técnico Legislativo

PROTOCOLO Nº CETSR 12/11/2019 - 11:15 8086/2019

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E7V5Y8H1T6G0E4K5
		2019-11-12T16:48:09-0300